
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITAI
1Página 1 deEXTRATO DE CONTRATO

Dotação 6.1.1.27.812.28.2045.33903000

6.1.1.27.812.28.2045.33903200

03/05/2024 31/12/2024Término

Objeto: CONTRATO DE SALDO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E DEMAIS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE JEQUITAÍ.

Pregão Eletrônico (10.520/02) 2 / 2023Licitação:

51

Contratad LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

Inicio:Contrato

Valor Total:R$ 9.778,00

Sexta-feira 03 Maio 2024JEQUITAI,


